
adresa: nám. Míru 162, 768 24 Hulín tel: 573 502 711 č. ú.: 8319720217/0100 

IČ: 00287229 fax: 573 350 188 www.hulin.cz 

DIČ: CZ00287229 datová schránka: 2prbftx podatelna@hulin.cz 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN 

Odbor rozvoje města a životního prostředí 

Oddělení územního plánování a stavebního řádu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Veřejná vyhláška 

 

 

OZNÁMENÍ 
zahájení řízení o povolení odstranění stavby 

spojeného s řízením o povolení umístění stavby  
 
 
Oddělení územního plánování a stavebního řádu odboru rozvoje města a životního prostředí 
Městského úřadu Hulín jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 
do 31.12.2023 (dále jen "stavební úřad") obdrželo dne 18.03.2024 od žadatele, kterým je 
společnost 
 

EG.D, a.s., IČO 280 85 400, 
se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 

 
kterého zastupuje na základě plné moci společnost MOPRE s.r.o., IČO 283 23 700, se sídlem 
Břest 79, 768 23 Břest, zást. Ing. Václav Hladil, jednatel (dále jen "žadatel") ve věci stavebního 
záměru nazvaného 
 

"Hulín, Javorová - k. vedení NN, obnova" 
 
1. žádost o povolení odstranění (demontáže) části stávající stavby, která je součástí distribuční 

soustavy v elektroenergetice a nachází se na pozemcích parcelních čísel: 

• 396 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1 260 m2), 

• 397/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 2 438 m2), 

• 397/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 3 558 m2), 

• 415 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba; 267 m2), 

• 416 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 550, rod. dům; 220 m2), 

• 418 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 691, rod. dům; 281 m2), 

• 420 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 595, rod. dům; 229 m2), 

• 422 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 626, rod. dům; 153 m2), 

• 425 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 627, rod. dům; 238 m2), 

    
Číslo jednací: MÚH/2609/2024/ORMŽP/T  Obdrží dle rozdělovníku  
Spis. značka: MÚH/502/2024  

Číslo evidenční   

   

Vyřizuje: Ing. Zuzana Trněná  

Telefon: 573 502 702  

E-mail: trnena@hulin.cz  

    

Datum: 08.04.2024   



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 2 

 
• 426 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 769, rod. dům; 360 m2), 

• 429/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 602, rod. dům; 230 m2), 

• 431 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín č.p. 567, rod. dům; 207 m2), 

• 432 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 566, rod. dům; 254 m2), 

• 434 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 564, rod. dům; 231 m2), 

• 436 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 563, rod. dům; 192 m2), 

• 442/1 (zahrada; 141 m2), 

• 443 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 732, rod. dům; 195 m2), 

• 444/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 702, rod. dům; 189 m2), 

• 448/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 469, rod. dům; 203 m2), 

• 450 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1 504 m2), 

• 661 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 458 m2), 

• 662 (zastav. plocha a nádvoří, na pozemku je stavba: Hulín, č.p. 873, byt. dům; 427 m2), 

• 663/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 3 700 m2), 

• 668/2 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé; 2 345 m2), 

• 669 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 1058, rod. dům; 118 m2), 

• 670 (zahrada; 693 m2), 

• 671 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 1081, rod. dům; 762 m2), 

• 677 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 677, rod. dům; 528 m2), 

• 687 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 681, rod. dům; 500 m2), 

• 689 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 682, rod. dům; 163 m2), 

• 696 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 950, rod. dům; 229 m2), 

• 705 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 675, rod. dům; 243 m2), 

• 706 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 770, rod. dům; 216 m2), 

• 713 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 824, rod. dům; 99 m2), 

• 715 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 705, rod. dům; 224 m2), 

• 725 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 689, rod. dům; 193 m2), 

• 727 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 850, rod. dům; 189 m2), 

• 729 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 907, rod. dům; 118 m2), 

• 730 (zahrada; 380 m2), 

• 741 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 908, rod. dům; 287 m2), 

• 743 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 771, rod. dům; 170 m2), 

• 748/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 798, rod. dům; 181 m2), 

• 750 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 792, rod. dům; 98 m2), 

• 752 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 793, rod. dům; 146 m2), 

• 754 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 554, rod. dům; 282 m2), 

• 755/1 (zahrada; 283 m2), 

• 756 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba Hulín, č.p. 589, rod. dům; 177 m2), 

• 757 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 590, rod. dům; 153 m2), 

• 758 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 591, rod. dům; 157 m2), 

• 759 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 592, rod. dům; 132 m2), 

• 760 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 603, rod. dům; 129 m2), 

• 762 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 58 m2), 

• 763 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 553, rod. dům; 114 m2), 

• 764 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 510, rod. dům; 188 m2), 
vše v katastrálním území Hulín (dále jen "stávající stavba"), 

a 
2. žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, která má být součástí distribuční soustavy 

v elektroenergetice a má být umístěna na pozemcích parcelních čísel: 

• 396 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1 260 m2), 

• 397/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 2 438 m2), 

• 415 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba; 267 m2), 

• 416 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 550, rod. dům; 220 m2), 

• 418 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 691, rod. dům; 281 m2), 

• 420 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 595, rod. dům; 229 m2), 



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 3 

 
• 422 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 626, rod. dům; 153 m2), 

• 425 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 627, rod. dům; 238 m2), 

• 426 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 769, rod. dům; 360 m2), 

• 429/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 602, rod. dům; 230 m2), 

• 431 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín č.p. 567, rod. dům; 207 m2), 

• 432 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 566, rod. dům; 254 m2), 

• 434 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 564, rod. dům; 231 m2), 

• 436 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 563, rod. dům; 192 m2), 

• 442/1 (zahrada; 141 m2), 

• 443 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 732, rod. dům; 195 m2), 

• 444/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 702, rod. dům; 189 m2), 

• 448/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 469, rod. dům; 203 m2), 

• 450 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1 504 m2), 

• 661 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 458 m2), 

• 662 (zastav. plocha a nádvoří, na pozemku je stavba: Hulín, č.p. 873, byt. dům; 427 m2), 

• 663/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 3 700 m2), 

• 668/2 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé; 2 345 m2), 

• 669 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 1058, rod. dům; 118 m2), 

• 670 (zahrada; 693 m2), 

• 671 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 1081, rod. dům; 762 m2), 

• 677 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 677, rod. dům; 528 m2), 

• 687 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 681, rod. dům; 500 m2), 

• 689 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 682, rod. dům; 163 m2), 

• 696 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 950, rod. dům; 229 m2), 

• 705 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 675, rod. dům; 243 m2), 

• 706 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 770, rod. dům; 216 m2), 

• 713 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 824, rod. dům; 99 m2), 

• 715 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 705, rod. dům; 224 m2), 

• 725 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 689, rod. dům; 193 m2), 

• 727 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 850, rod. dům; 189 m2), 

• 729 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 907, rod. dům; 118 m2), 

• 730 (zahrada; 380 m2), 

• 741 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 908, rod. dům; 287 m2), 

• 743 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 771, rod. dům; 170 m2), 

• 748/1 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 798, rod. dům; 181 m2), 

• 750 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 792, rod. dům; 98 m2), 

• 752 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 793, rod. dům; 146 m2), 

• 754 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 554, rod. dům; 282 m2), 

• 755/1 (zahrada; 283 m2), 

• 757 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 590, rod. dům; 153 m2), 

• 758 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 591, rod. dům; 157 m2), 

• 759 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 592, rod. dům; 132 m2), 

• 760 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 603, rod. dům; 129 m2), 

• 762 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 58 m2), 

• 763 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 553, rod. dům; 114 m2), 

• 764 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 510, rod. dům; 188 m2), 
vše v katastrálním území Hulín (dále jen "nová stavba"). 

 
Dnem podání žádostí byla zahájena obě řízení o stavbách, které spolu věcně souvisejí, nebrání 
tomu povaha věci, účel řízení ani ochrana práv a oprávněných zájmů účastníků řízení, stavební 
úřad je proto podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění spojil; 
usnesení o spojení řízení poznamenal do spisu 04.04.2024.  
 
Stavební úřad v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném 
znění oznamuje všem jemu známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům podle § 47 odst. 1 



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 4 

 
správního řádu zahájení řízení o povolení odstranění stávající stavby a podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení řízení o umístění nové stavby. Jelikož jsou stavebnímu úřadu 
dobře známy poměry staveniště a obě žádosti poskytují dostatečný podklad pro jejich 
posouzení a stanovení podmínek, upouští od ústního jednání i od ohledání na místě. Dotčené 
orgány mohou uplatnit v řízení závazná stanoviska a účastníci řízení námitky 
 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
Ve věci umístění stavby nebude k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám 
podle § 89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto (koncentrační zásada), ve věci odstranění 
stavby lze uplatňovat námitky do doby vydání společného povolení. Společné povolení bude 
vydáno po uplynutí stanovené 15denní lhůty. 
 
Stručný popis stavebního záměru a jeho místa 
Předmětem stavby je kabelizace distribučního vedení NN v Hulíně, v ulici Javorová, Dukelská a 
částečně v ulici Zahradní. Stavba je zřizována ve veřejném zájmu. 

• Ze stávajícího kabelového pilíře na křižovatce ulic Holešovská a Javorová bude položeno 
nové kabelové vedení NAYY do ulice Javorová (v chodníku podél domů č.p. 550 – 769). 
Kabelové vedení prosmyčkuje kabelové skříně a kabelové pilíře pro přepojení stávajících 
odběratelů a bude ukončeno v kabelovém pilíři u křižovatky ulic Javorová a Dukelská. 

• Z projektovaného kabelového pilíře bude položen 2x kabel NAYY do ulice Dukelská, každý 
v chodníku po jiné straně ulice. První kabel bude položen podél domů č.p 602 – 469 pak 
překopem ulice Dukelská (poblíž ulice Záhlinická) do stávajícího kabelového pilíře v ulici 
Záhlinická. Druhý kabel z kabelového pilíře překopem překříží ulici Dukelská (souběžně 
s ulicí Javorová) a bude ukončen ve stávajícím kabelovém pilíři v ulici Záhlinická. Oba 
kabely budou smyčkovat kabelové skříně pro přepojení stávajících odběratelů 

• Z projektovaného kabelového pilíře na ulici Javorová u křižovatky s ulicí Dukelská bude 
položeno kabelové vedení dál do ulice Javorová. Kabelové vedení překopem překříží ulici 
Dukelskou a bude položen v chodníku ulice Javorové podél domů č.p. 554 – 41058 do 
kabelového pilíře mezi oplocení a zatrubněním vodního toku Žabínek. Odtud bude kabelové 
vedení uloženo v nově vytvořeném prostupu mostním tělesem, dále bude pokračovat 
v kabelové rýze podél regulační stanice do stávající kabelové skříně na fasádě bytového 
domu č.p. 873, která bude doplněna o zákryt kabelového prostoru. Kabelové vedení bude 
smyčkovat kabelové skříně pro přepojení jednotlivých odběratelů. 

• Z kabelového pilíře v blízkosti zatrubnění vodního toku Žabínek bude položen kabel NAYY 
mez oplocení a zatrubněním vodního toku, který bude ukončen v kabelovém pilíři za 
oplocením domu č.p. 1081. Z tohoto pilíře bude připojen stávající odběr elektrické energie 
tohoto domu. 

• Stávající odběry budou novými hlavními domovními vedeními nebo úpravou stávajících 
přepojeny na projektované kabelové vedení. 

• Stávající nadzemní vedení NN bude v rozsahu projektovaného kabelového vedení NN 
demontováno. 

Bližší popis stavebního záměru je uveden v dokumentaci zpracované pro odstranění stávající 
stavby a pro umístění stavby nové, kterou ověřila hlavní projektantka Ing. Miroslava 
Řezníčková, ČKAIT 1302144, autorizovaná inženýrka v oboru technologická zařízení staveb. 
 
 
Poučení účastníků 
1. Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u oddělení 

územního plánování a stavebního řádu Odboru rozvoje města a životního prostředí 
Městského úřadu Hulín v úřední dny v pondělí a ve středu vždy od 13:00 hod. do 17:00 
hod., v jiné hodiny a v jiné dny po předchozí domluvě (např. telefonicky nebo e-mailem) 
s oprávněnou úřední osobou. 

2. Ve věci umístění nové stavby  
2.1. se podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 
nepřihlíží, 



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 5 

 
2.2. účastník řízení ve svých námitkách podle § 89 odst. 3 stavebního zákona uvede  

- skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a  
- důvody podání námitek;  
k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona (viz 
níže), se nepřihlíží, 

2.3. podle § 89 odst. 4 stavebního zákona  
- obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce, 
- osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) 

stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno, 

- osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá; 

k námitkám, které nesplňují shora uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
3. Ve věci povolení odstranění stávající stavby  

- jsou účastníci oprávněni podle § 36 odst. 1 správního řádu navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, které se předpokládá po uplynutí lhůty 
15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

- mají účastníci podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko, 
pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon 
jinak, 

- se mohou účastníci podle § 36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. 

4. Zastoupení účastníka řízení na základě plné moci: 
- účastník si může podle § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce, zmocnění 

k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit i ústně do protokolu, 
v téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce, 

- podle § 33 odst. 3 správního řádu může zmocněnec udělit plnou moc jiné osobě, aby 
místo něho za účastníka jednala, jen je-li v plné moci výslovně dovoleno, že tak může 
učinit, pokud zvláštní zákon nestanoví jinak. 

5. Úkony právnické osoby: podle § 30 správního řádu 
- odst. 1 činí jménem právnické osoby úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před 

soudem podle zvláštního zákona, 
- odst. 2 může v téže věci za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba, 
- odst. 3 činí v řízení před správním orgánem úkony jménem státu vedoucí organizační 

složky státu, příslušné podle zvláštního právního předpisu, nebo jím pověřený 
zaměstnanec zařazený do této nebo jiné organizační složky státu, 

- odst. 4 činí za územní samosprávný celek úkony ten, kdo je podle zvláštního zákona 
oprávněn územní samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo člen 
zastupitelstva, který byl touto osobou pověřen, 

- odst. 5 každý, kdo činí úkony, musí prokázat své oprávnění. 
6. Účastníci řízení a jejich zástupci mají podle § 38 odst. 1 správního řádu právo nahlížet 

do spisu. 
7. Podle § 36 odst. 5 správního řádu je účastník, jeho zástupce nebo podpůrce povinen 

předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.  
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky, a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj, umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

 
 
 
Ing. Zuzana Trněná 
vedoucí oddělení 



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 6 

 
 
Doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce  
 
Veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Hulín po dobu 15 dnů 
a zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ……………………..  Sejmuto dne: …………….………….. 
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky zajistila, a razítko 
příslušného obecního úřadu, na jehož úřední desce byla veřejná vyhláška vyvěšena: 
 
 
 
 
Zveřejněno v elektronické podobě dne: ……………… Sejmuto dne: …………….………….. 
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky zajistila, a razítko 
příslušného obecního úřadu, na jehož úřední desce byla veřejná vyhláška vyvěšena: 
 
 
 
 
Rozdělovník 
I/ Obdrží jednotlivě účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
1. MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2, sídlo: Břest č.p. 79, 768 23  Břest 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
2. Ing. Blanka Aljičová, Dukelská č.p. 553, 768 24  Hulín 
3. Lukáš Bajer, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
4. Mária Barvichová, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
5. Alena Bernatíková, Javorová č.p. 689, 768 24  Hulín 
6. Radka Blanarovičová, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
7. Šárka Bradáčová, Hviezdoslavova č.p. 646, 768 24  Hulín 
8. Bohunka Brázdilová, K. Čapka č.p. 1595, 765 02  Otrokovice 2 
9. Miroslav Budín, Javorová č.p. 907, 768 24  Hulín 
10. René Dillenz, Dukelská č.p. 469, 768 24  Hulín 
11. Hana Dočkalíková, Kostelany č.p. 210, 767 01  Kroměříž 1 
12. Stanislav Dorazín, Javorová č.p. 681, 768 24  Hulín 
13. Jan Dubický, Dukelská č.p. 510, 768 24  Hulín 
14. Ladislav Dvořák, Dukelská č.p. 566, 768 24  Hulín 
15. Ing. Tomáš Dvořák, Dukelská č.p. 566, 768 24  Hulín 
16. Ing. Bronislav Fuksa, Javorová č.p. 824, 768 24  Hulín 
17. Darragh Martin Galligan, Sadová č.p. 920, 768 24  Hulín 
18. Ing. Eva Galligan Nedbalová, Javorová č.p. 691, 768 24  Hulín 
19. Roman Hanák, Němčice č.p. 45, 768 43  Kostelec u Holešova 
20. Hana Hanáková, Zahradní č.p. 1081, 768 24  Hulín 
21. Bedřich Hanke, Dukelská č.p. 592, 768 24  Hulín 
22. Romana Hanousková, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
23. Miloslav Hradil, Dukelská č.p. 732, 768 24  Hulín 
24. Lucie Hradilová, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
25. Erik Jančík, Dukelská č.p. 567, 768 24  Hulín 
26. Jana Jančíková, Dukelská č.p. 567, 768 24  Hulín 
27. Jiří Janečka, Javorová č.p. 770, 768 24  Hulín 
28. Emilie Janečková, Javorová č.p. 770, 768 24  Hulín 
29. David Juga, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
30. Jaroslav Kašpar, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
31. Pavel Kaštyl, Konečného náměstí č.p. 542/3, Veveří, 602 00  Brno 2 



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 7 

 
32. Ing. Zuzana Kocurová, Javorová č.p. 705, 768 24  Hulín 
33. Hynek Kovář, Třešňová č.p. 4225/9, 767 01  Kroměříž 1 
34. Jana Kovářová, U Stavu II č.p. 1246, 768 24  Hulín 
35. Markéta Kozárková, Javorová č.p. 682, 768 24  Hulín 
36. Miroslav Král, Družba II č.p. 1289, 768 24  Hulín 
37. Františka Mlčáková, Dukelská č.p. 602, 768 24  Hulín 
38. Jitka Mlčáková, Javorová č.p. 1058, 768 24  Hulín 
39. Adam Mokran, Dukelská č.p. 792, 768 24  Hulín 
40. Helena Mokranová, Dukelská č.p. 792, 768 24  Hulín 
41. Jan Mrhálek, Dukelská č.p. 589, 768 24  Hulín 
42. Bedřich Müller, IDDS: vip9aej, trvalý pobyt: Újezdec č.p. 36, 378 21  Kardašova Řečice 
43. Bohumil Müller, Záhlinická č.p. 837, 768 24  Hulín 
44. Božena Müllerová, Javorová č.p. 595, 768 24  Hulín 
45. Hana Návojová, L. Váchy č.p. 494, Prštné, 760 01  Zlín 1 
46. Eva Navrátilová, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
47. Ivana Navrátilová, Družba II č.p. 1272, 768 24  Hulín 
48. Jana Němcová, Dukelská č.p. 591, 768 24  Hulín 
49. Ing Petr Němec, Dukelská č.p. 591, 768 24  Hulín 
50. Jan Nevřala, Dukelská č.p. 603, 768 24  Hulín 
51. Martina Nevřalová, Dukelská č.p. 603, 768 24  Hulín 
52. Petra Nohýlová, Tučapy č.p. 96, 769 01  Holešov 
53. Marie Novotná, Dukelská č.p. 565, 768 24  Hulín 
54. Pavel Novotný, Dukelská č.p. 565, 768 24  Hulín 
55. Martina Olle, Javorová č.p. 626, 768 24  Hulín 
56. Hana Peňázová, Javorová č.p. 908, 768 24  Hulín 
57. Jaroslav Podmol, Eduarda Světlíka č.p. 1016, 768 24  Hulín 
58. Eva Poiselová, Dukelská č.p. 563, 768 24  Hulín 
59. Martina Přikrylová, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
60. Radmila Přikrylová, Javorová č.p. 675, 768 24  Hulín 
61. David Ruberl, Karlovice č.p. 338, 768 43  Kostelec u Holešova 
62. Ladislava Salajková, Hodonínská č.p. 930, 696 17  Dolní Bojanovice 
63. Svatoslava Schafferová, Javorová č.p. 677, 768 24  Hulín 
64. Petra Sitzler, Zahradní č.p. 1081, 768 24  Hulín 
65. David Skopal, IDDS: nn8v4ip, trvalý pobyt: Javorová č.p. 769, 768 24  Hulín 
66. Karel Skopal, Javorová č.p. 769, 768 24  Hulín 
67. Božena Skopalová, Javorová č.p. 769, 768 24  Hulín 
68. Hana Skopalová, IDDS: 234cnwc, trvalý pobyt: Javorová č.p. 769, 768 24  Hulín 
69. Zdeněk Skýpala, Javorová č.p. 798, 768 24  Hulín 
70. Zdeňka Skýpalová, Javorová č.p. 798, 768 24  Hulín 
71. Iva Sušňová, Hošťálková č.p. 712, 756 22  Hošťálková u Vsetína 
72. Iva Šenkyříková, Karolín č.p. 55, 768 21  Kvasice 
73. Hana Ševčíková, Javorová č.p. 908, 768 24  Hulín 
74. Jiří Šiška, Zahradní čtvrť č.p. 588, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
75. Mgr. Ondřej Šiška, Javorová č.p. 550, 768 24  Hulín 
76. Iva Šišková, Javorová č.p. 550, 768 24  Hulín 
77. Jaroslav Škopík, Javorová č.p. 771, 768 24  Hulín 
78. Jaroslav Tamáš, Javorová č.p. 682, 768 24  Hulín 
79. Ilona Tůmová, Dukelská č.p. 563, 768 24  Hulín 
80. Dagmar Ullmannová, Zahradní č.p. 873, 768 24  Hulín 
81. Václava Vacová, Újezdsko č.p. 50, Kostelany, 767 01  Kroměříž 1 
82. Lucie Večerková, Pravčice č.p. 98, 768 24  Hulín 
83. Michal Vrtaník, IDDS: 2adzqpq, trvalý pobyt: Javorová č.p. 627, 768 24  Hulín 
84. Simona Vrtaníková, Javorová č.p. 627, 768 24  Hulín 
85. František Vymazal, Dukelská č.p. 590, 768 24  Hulín 
86. Zdeněk Vymazal, Třasoňova č.p. 3214/2, 767 01  Kroměříž 1 
87. Stanislava Vymazalová, Dukelská č.p. 590, 768 24  Hulín 
88. Dušan Zachara, Dukelská č.p. 793, 768 24  Hulín 
89. Alena Zacharová, Dukelská č.p. 793, 768 24  Hulín 



Č.j. MÚH/2609/2024/ORMŽP/T str. 8 

 
90. Romana Žůrková, Partyzánská č.p. 857, 768 24  Hulín 
91. abacaxi a.s., IDDS: e3ss6dy, sídlo: Královická č.p. 1607/54, 100 00  Praha 10-Strašnice 
92. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif, sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
93. ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5, sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5 
94. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2, sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
95. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu, sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
96. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w, sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1 
97. Nordic Telecom Regional s.r.o., IDDS: i2ecqat, sídlo: Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00  Praha 
98. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u, sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
99. Sportovní klub Spartak Hulín, z. s., IDDS: ahf2i65, sídlo: Javorová č.p. 439, 768 24  Hulín 
100. Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj, sídlo: Antala Staška č.p. 
1292/32, 140 00  Praha 4-Krč 
101. Městský úřad Hulín, odbor správy majetku města, nám. Míru č.p. 162, 768 24  Hulín 
 zastoupení pro: Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24  Hulín 
102. CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
103. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 602 00 Brno 2  
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
104. KOMBYT SERVIS, s.r.o., IDDS: cfzf882, sídlo: Kostelní č.p. 344, 768 24  Hulín 
105. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr, sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, 
Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
106. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j, sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 
01  Kroměříž 1 
II/ Obdrží veřejnou vyhláškou účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, 

tj. vlastníci těchto pozemků v katastrálním území Hulín: 
107. poz. parc. č. 430/1 (zahrada; 128 m2) 
108. poz. parc. č. 430/2 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, garáž; 37 m2) 
109. poz. parc. č. 433 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Hulín, č.p. 565, rod. 
dům; 336 m2) 
110. poz. parc. č. 442/2 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, garáž; 28 m2) 
111. poz. parc. č. 442/3 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, garáž; 27 m2) 
112. poz. parc. č. 444/2 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, garáž; 34 m2) 
113. poz. parc. č. 448/3 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, garáž; 42 m2) 
114. poz. parc. č. 663/2 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový 
objekt; 126 m2) 
115. poz. parc. č. 672 (zahrada; 230 m2) 
116. poz. parc. č. 688 (zahrada; 553 m2) 
117. poz. parc. č. 755/2 (zastav. plocha a nádvoří, součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.; 3 m2) 
118. poz. parc. č. 765/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 636 m2) 
III/ Obdrží jednotlivě dotčené orgány: 
119. Městský úřad Hulín, odbor rozvoje města a živ. prostředí, nám. Míru č.p. 162, 768 24 Hulín 
120. Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
IV/ Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce Městského úřadu Hulín: 
121. Městský úřad Hulín, odbor vnitřních věcí, nám. Míru 162, 768 24 Hulín 


		2024-04-08T14:37:08+0200
	Ing. Zuzana Kučeříková
	oprávněná úřední osoba




